
Raadsbesluit  

2020

Registratiekenmerk: 035115931

Raadsvergadering van: 24 september 2020

Onderwerp: Zomernota 2020

De raad van de Gemeente Woudenberg,

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 25 augustus 2020;

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet;

b e s l u i t :
 

de zomernota 2020 vast te stellen en de begroting 2020 dienovereenkomstig aan te    
passen. 

Vastgesteld in de openbare raadsvergadering van: 24 september 2020.

K. Wiesenekker T. Cnossen
raadsgriffier voorzitter


